

Årsredovisning
för
BMN Trading AB
556990-0003

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Lagerfelt, Styrelseledamot
2025-03-27

Styrelsen för BMN Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med entreprenadmaskiner, motorfordon samt tillbehör till dessa.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 928	11 196	13 720	8 691
Resultat efter finansiella poster	2 345	435	1 738	567
Soliditet (%)	72,7	82,0	83,8	75,8

Omsättningen har ökat till följd av högre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 003 483	343 583	6 397 066
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		343 583	-343 583	0
Årets resultat			1 861 598	1 861 598
Belopp vid årets utgång	50 000	6 347 066	1 861 598	8 258 664

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 347 066
årets vinst	1 861 598
	8 208 664
disponeras så att i ny räkning överföres	8 208 664
	8 208 664

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 927 798	11 196 077
Övriga rörelseintäkter		311 395	248 011
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 239 193	11 444 088
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 605 233	-9 214 473
Övriga externa kostnader		-958 495	-670 765
Personalkostnader	2	-1 185 523	-968 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 358	-139 488
Summa rörelsekostnader		-18 890 609	-10 993 658
Rörelseresultat		2 348 584	450 430
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 362	-15 810
Summa finansiella poster		-3 362	-15 810
Resultat efter finansiella poster		2 345 222	434 620
Resultat före skatt		2 345 222	434 620
Skatter			
Skatt på årets resultat		-483 624	-91 037
Årets resultat		1 861 598	343 583

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 815 051	1 873 409
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	308 350	391 350
Summa materiella anläggningstillgångar		2 123 401	2 264 759

Summa anläggningstillgångar

2 123 401

2 264 759

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		7 100 835	5 145 062
Summa varulager		7 100 835	5 145 062

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		636 750	0
Övriga fordringar		5 592	11 096
Summa kortfristiga fordringar		642 342	11 096

Kassa och bank

Kassa och bank		1 571 860	452 132
Summa kassa och bank		1 571 860	452 132
Summa omsättningstillgångar		9 315 037	5 608 290

SUMMA TILLGÅNGAR

11 438 438

7 873 049

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 347 066

6 003 483

Årets resultat

1 861 598

343 583

Summa fritt eget kapital

8 208 664

6 347 066

Summa eget kapital

8 258 664

6 397 066

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

74 267

74 267

Summa obeskattade reserver

74 267

74 267

Långfristiga skulder

Övriga skulder

689 195

645 945

Summa långfristiga skulder

689 195

645 945

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 079

60 609

Skatteskulder

493 310

119 197

Övriga skulder

1 856 126

519 168

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 797

56 797

Summa kortfristiga skulder

2 416 312

755 771

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 438 438

7 873 049

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	4%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 017 713	2 017 713
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 017 713	2 017 713
Ingående avskrivningar	-144 304	-84 010
Årets avskrivningar	-58 358	-60 294
Utgående ackumulerade avskrivningar	-202 662	-144 304
Utgående redovisat värde	1 815 051	1 873 409

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 205	104 205
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 205	104 205
Ingående avskrivningar	-104 205	-104 205
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 205	-104 205
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	544 000	272 877
Inköp	0	415 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-143 877
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	544 000	544 000
Ingående avskrivningar	-152 650	-175 010
Försäljningar/utrangeringar	0	101 554
Årets avskrivningar	-83 000	-79 194
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235 650	-152 650
Utgående redovisat värde	308 350	391 350

Östersund 2025-03-21

Gunnar Lagerfelt
Gunnar Lagerfelt

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-24

Erik Ragnarsson
Erik Ragnarsson
Auktoriserad revisor
